

Regione Autonoma della Sardegna
Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE
ORISTANO



PROGETTO ESECUTIVO

CUP - CAT. P0418

*Interventi di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza
dello sbarramento collinare in localita' "Mura Cabonis"
in agro di Milis*

Elaborato:

Computo oneri della sicurezza

All.

0

n° prog.

Coordinatore per la progettazione
ing. Massimo Sanna

V.il Resp. del procedimento
ing. Roberto Sanna

Gruppo di progettazione
Studio Chiarini Associati
ing. Gian Luca Zuddas
geol. Simone Manconi
ing. Andrea Murrancu

Scala

Data

giugno 2021

Rev. 2

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Sicurezza (SpCat 1)							
1 PF.0014.000 3.0005	Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 x 50 mm, in filo di ferro zincato, diametro 2 mm, di altezza 2 m ancorata a pali di sostegno in profilato metallico a T, sez. 50 mm ... i lavori, legature, controventature, blocchetto di fondazione in magrone di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato		241,00		2,000	482,00		
	SOMMANO metri quadri					482,00	16,85	8'121,70
2 PF.0014.000 3.0003	Cancello in pannelli di lamiera zincata ondulata per recinzione cantiere costituito da adeguata cornice e rinforzi, fornito e posto in opera. Compresi: l'uso per tutta la durata de ... occorre per l'utilizzo del cancello. Valutato a metro quadrato di cancello posto in opera, per mese o frazione di mese. Pedonale Carrabile		1,50 4,00		2,000 2,000	3,00 8,00		
	SOMMANO metri quadri					11,00	39,46	434,06
3 PF.0014.000 3.0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... fissati nel terreno a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori		500,00			500,00		
	SOMMANO metri					500,00	2,48	1'240,00
4 PF.0014.000 3.0014	Delimitazione di zone di lavoro costituita da ferri tondi da mm 20 infissi nel terreno e rete plastica arancione. Compresa fornitura del materiale, montaggio e smontaggio della struttura a fine lavori. Valutato per tutta la durata dei lavori					50,00		
	SOMMANO metri quadri					50,00	5,96	298,00
5 SIC_08	Funghi salvavita per ferri in materiale plastico di colore rosso.					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	0,30	30,00
6 PF.0014.000 4.0002	Trasporto in cantiere, posizionamento e rimozione di monoblocco prefabbricato con pannelli di tamponatura strutturali, compreso allacciamenti alle reti di servizi					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	315,05	945,15
7 PF.0014.000 4.0004	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich da 50 mm, con due lamiere d'acciaio zi ... per produzione di acqua calda, due finestre a vasistas e un portoncino di ingresso semivetrato, dimensioni 3600x2400 mm					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	168,36	2'020,32
8	Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate							
	A R I P O R T A R E							13'089,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'089,23
PF.0014.000 6.0002	dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione del P.S.C. con verifica c ... trezzato per la riunione b. Riunioni di coordinamento con il direttore tecnico di cantiere, prezzo per ciascuna riunione					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	51,03	612,36
9 SIC_01	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio, refettorio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perim ... li e sedie. Dimensioni esterne massime m 2,40 x 5,00 x 2,45 circa (modello base) – Costo primo mese o frazione di mese Spogliatoio Refettorio / sala riunioni	1,00 1,00	1,00 1,00			1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	391,60	783,20
10 SIC_02	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio, refettorio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perim ... i esterne massime m 2,40 x 5,00 x 2,45 circa (modello base) - Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Spogliatoio Refettorio / sala riunioni	1,00 1,00	11,00 11,00			11,00 11,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	189,50	4'169,00
11 PF.0010.000 6.0126	Estintore portatile a polvere per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), di tipo omologato secondo la normativa vigente, compl ... egnaltore, fissaggio a muro, opere murarie, compreso quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Uno per ogni baracca					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	113,91	227,82
12 01.07.020.00 2	Amadietto in metallo, verniciato con due ante, dimensioni cm 53x20x53h, contenente presidi medicali: 5 paia guanti sterili; mascherina con visiera paraschizzi; 3 flaconi di soluzio ... per ustioni in gel g 3,5; 2 bende elastiche m 4 x 6 cm; tampobenda mm 80 x 100; 4 rotoli di benda orlata cm 10 x 3,5 m. Spogliatoio Sala/riunioni					1,00 1,00		
	SOMMANO cad.					2,00	217,15	434,30
13 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. In dotazione ad ogni squadra - stima					12,00		
	SOMMANO cad.					12,00	14,30	171,60
14 SIC_03	MESSA A TERRA - PUNTAZZA Fornitura e posa in opera di puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni 50x50x5 mm, da conficcare in terreno di m ... mento alla rete generale di terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Lunghezza di 1,50m. Impianto di dispersione di terra					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		19'487,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		19'487,51
	SOMMANO cadauno					2,00	52,98	105,96
15 SIC_04	MESSA A TERRA - CORDA DI RAME Fornitura e posa in opera di corda o tondo in rame nudo per impianti di dispersione e di messa a terra, su scavo di terreno già predisposto. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Corda sezione 35 mmq. Impianto di dispersione di terra					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	18,00	36,00
16 PF.0014.000 2.0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile 30	12,00	30,00			360,00		
	SOMMANO metri quadri					360,00	1,45	522,00
17 PF.0014.000 2.0026	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimensi ... ni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese Campo base					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	34,66	415,92
	Misure per Covid-19 (SpCat 2)							
18 PF.0014.000 9.0021	CARTELLO DI INFORMAZIONE prescrizione obblighi per le procedure Covid-19 realizzata in PVC. Compresa di fornitura e messa in opera per una durata massima di 1 anno. Dimensioni 50X100 cm. ingresso + baracche					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	3,06	9,18
19 PF.0014.000 9.0011	DISINFEZIONE DI LUOGHI O LOCALI CHIUSI AL FINE DI OTTENERE UNA SANIFICAZIONE DELLE SUPERFICI. Sanificazione di grandi ambienti tramite generatore di ozono automatico per l'igienizz ... giornata di sanificazione, estesa a tutti gli ambienti del cantiere oggetto di sanificazione, fino a complessivi 200 mc. 1 volta ogni settimana *(par.ug.=365/7)	52,14				52,14		
	SOMMANO cadauno					52,14	55,11	2'873,44
20 PF.0014.000 9.0014	DISINFEZIONE DELL'ABITACOLO O DELLA CABINA DI GUIDA DELL'AUTOMEZZO AZIENDALE. Disinfezione dell'abitacolo o della cabina di guida dell'automezzo aziendale ottenuta mediante le oper ... detto che l'ha eseguita. Calcolato per ogni sanificazione ottenuta per disinfezione effettuata con le modalità disposte. 2 mezzi *(lung.=365/7)	2,00	52,14			104,28		
	SOMMANO cadauno					104,28	16,67	1'738,35
21 PF.0014.000 9.0001	Termometro digitale ad infrarossi no contact conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabile in Celsius o Fahrenheit, accuratezza ... nel cantiere, per la verifica della temperatura corporea degli addetti, compresa incidenza batterie; incidenza mensile.							
	A R I P O R T A R E							25'188,36

COMMITTENTE:

[illegible]

COMMITTENTE:

[illegible]